



EĞİTİM ÇALIŞMALARIMIZDAN

eğitim çalışmalarımızdan

İlk kez Elektrik SMM belgesi alacak üyelerimize yönelik MİSEM kapsamında yapılan **Elektrik SMM Eğitimi** 9-10 Ocak 2007 tarihlerinde Şubemizde gerçekleştirildi.

Eğitime 4'ü diğer Şubelerden olmak üzere toplam 18 üyemiz katıldı. Eğitimde Sedat CÜLŞEN ilgili yasa ve yönetmelikler hakkında bilgi verirken, mali danışman SMMM Nurettin AKBAŞ mali konularda, elektrik mühendislerinin karşılaşılabileceği hukuki sorunlar Şubemiz hukuk danışmanı Av. Zeki İŞLEKEL açıklamada bulundular.

Eğitimin ikinci gününde Özcan UĞURLU



mühendislik ve etik, Musa ÇEÇEN elektrik tesislerinde güvenlik ve Taner İRİZ elektrik tesislerinin projelendirilmesi konularında bilgi verdi.



eğitim çalışmalarımızdan

Bilgi Teknolojilerinde Proje Yönetimi Semineri 10 Ocak 2007 tarihinde Şubemizde gerçekleşti.

27 üyemizin katıldığı semineri Probil Bilgi İşlem firmasından Osman Nuri ERTÜRK sundu. Bilgi teknolojilerinde proje yönetimi ve dış kaynak kullanımı konusunda katılımcılara bilgi verilen seminer, soru ve yanıtlarla son buldu.

eğitim çalışmalarımızdan

Şubemiz eğitim programı kapsamında düzenlenen bir diğer seminer **Bina Otomasyonu** başlığında 24 Ocak 2007 tarihinde gerçekleştirildi.

ADEKS Mühendislik firmasından Makine Yüksek Mühendisi Uğur AYKEN ve Elektrik Mühendisi Rıdvan DEMİRBAŞ'ın sunduğu seminerde; bina otomasyonu konusunda kontrol edilen sistemler, kontrol mantıkları, nokta listelerinin belirlenmesi ve I/O'lar hakkında bilgi, topoloji oluşturma, DDC pano tasarımı, MCC kumanda tip şemalarının belirlenmesi ve tasarımı, kablo listelerinin



hazırlanması, devreye alma işlemleri, işletme sırasında dikkat edilecek konular katılımcılara aktarıldı. 37 üyemizin katıldığı seminer, örnek uygulamalarla son buldu.



MİSEM kapsamında yer alan **Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi** 26-27-28 Ocak 2007 tarihlerinde Şubemizde gerçekleştirildi.

Elektrik Yüksek Mühendisi Taner İRİZ eğitimciliğinde 19 üyemizin katıldığı eğitimde topraklamalarla ilgili genel bilgiler, potansiyel dengeleme, toprak geçiş direnci, tasarım, ölçmeler, AG tesislerinde topraklama, YG tesislerinde topraklama, aşırı gerilimlerde topraklama, iç aşırı gerilimler, dış aşırı



gerilimler konularına yer verildi. Eğitim saha uygulaması ile son buldu.

YAPI DENETİM KOMİSYONUNDAN

Bayındırlık ve İskan Bakanlığı 13.12.2006 tarihinde TMMOB'ne yazdığı bir yazı ile 4708 sayılı Yapı Denetim Kanununun uygulanması esnasında yapı denetim kuruluşları ile yapı denetim kuruluşlarında görev alan denetçi ve yardımcı kontrol elemanlarının bilgi ve donanım eksikliğinden kaynaklanan yanlış uygulamalara rastlandığı, buna bağlı olarak yapı denetim kuruluşlarının kanunda belirtilen görev ve sorumlulukları yerine getirmedikleri ifade edilmiştir. 4708 sayılı Yapı Denetimi Hakkındaki Kanunun 1.maddesinde "...can ve mal güvenliğini teminen, imar planına, fen, sanat ve sağlık kurallarına, standartlara uygun kaliteli yapı yapılması için proje ve yapı denetimini sağlamak..." hükmünün yerine getirilebilmesi amacı ile yapı denetim sisteminin eksiksiz çalışması ve yanlış uygulamaların yapılmasını engellemeye, yapı denetiminde rol alan denetçi mühendis ve mimar ile yardımcı kontrol elemanlarının konu ile ilgili bilgi birikiminin arttırılması ve eğitilmesine yönelik hizmet içi eğitim kurslarının 2007 yılı başından itibaren verilmesinin gündeme geldiği belirtilmiş, söz konusu kursların ilgili odalar bünyesinde gerçekleştirilmesi düşünüldüğünden odaların bu yöndeki görüşlerine yönde katkıda bulunulabileceği, uygulanabilecek eğitim takvimi ile ilgili plan istenilmiştir.

İlgili meslek odalarımızın ortak görüşü ile Bayındırlık Bakanlığı'na gönderilen yazıda "Yapı Denetim Usul ve Esasları Yönetmeliğinin konuyla ilgili 9, 11 ve 16. maddelerinde belirtilen hususların TMMOB ve bağlı odalarla ilişkilendirilerek yeniden düzenlenmesi gerektiği, ilgi düzenlemenin yapılması halinde meslek içi eğitimin TMMOB Meslek İçi Eğitim ve Belgelendirme Yönetmeliğine uygun olarak odalarımızca verilebileceği kendilerine belirtilmiştir.

Odamız genel merkezinde yapılan Yapı Denetim Daimi Komisyonu toplantılarında da konu ele alınmış, gerek yasal süreç gerekse de denetçi eğitimleri etrafında görüşülmüştür. Denetçi üyelerimizin önemli bir kısmının yasa ile kendilerine verilen yetki ve sorumlulukları ne yazık ki bilmedikleri, bir çoğunun denetçilik öncesi çalışmalarında konu harici işlerde veya yöneticilik konumunda olmaları nedeniyle yapı denetimine uzak kaldıkları, bu nedenlerle meslek içi eğitim uygulamalarının ivedilikle başlatılması gerektiği görüşü hakim olmuştur. Yapı denetçisi üyelerimize verilecek meslek içi eğitimin 30 saat olması, ilgili yasa ve yönetmeliklerin tanıtılması, meslek etiği, iş güvenliği, proje denetimi, tesisat denetimi malzeme standartları gibi konuları içermesi kararlaştırılmış ve Odamızın yetkili kurullarına iletilmiştir.